
Ky kurs ofron njohuri të thelluara për
zhvillimin e aplikacioneve web nga
frontend deri në backend, duke
përdorur teknologji moderne si HTML,
CSS, JavaScript, React.js, Node.js, Express
dhe baza të dhënash SQL dhe NoSQL.
Pjesëmarrësit do të aftësohen në të
gjitha fazat e zhvillimit të një aplikacioni
web, nga konceptimi deri tek
implementimi dhe hostimi.

Kohëzgjatja e kursit: 
240 orë (24 javë)

-Certifikatë pjesëmarrjeje 
nga CIT & C-DATA 
-Certifikatëndërkombëtare
CISCO 

Java Essential 1
Java Essential 2

Instituti Kanadez i
Teknologjisë

Fleksibilitet për ndjekjen
e kursit

Staf i përzgjedhur me
specialistë të fushës

Laboratorë dhe praktikë
laboratorike gjatë ndjekjes
së kursit

Klasa të vogla

FULL STACK 
WEB
DEVELOPMENT

PËRSE KURSI FULLSTACK
WEB DEVELOPMENT? 

NJOHJE E SHPEJTË 
ME KURRIKULËN

Hyrje në Full Stack Development 
Arkitektura dhe komponentët kryesorë
Front-end Development 
HTML, CSS, JavaScript dhe framework-et
kryesore
Back-end Development 
Serverët, databazat dhe API-të
Databazat dhe Menaxhimi 
i të Dhënave 
SQL dhe NoSQL, krijimi dhe optimizimi i
databazave
Autentifikimi dhe Siguria 
Metodat e sigurisë për mbrojtjen
e aplikacioneve
Deploy & Menaxhimi i Projekteve
Përdorimi i Git, CI/CD dhe hostimi i
aplikacioneve
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CFARË PËRFITOJNË
PJESËMARRËSIT?

KUSH MUND TË APLIKOJË?
Fillestarë dhe ata me njohuri bazë në
programim

Studentë të IT dhe profesionistë që duan të
specializohen në zhvillimin fullstack
 
Sipërmarrës që dëshirojnë të krijojnë
platforma dhe aplikacione web

Njohuri të thelluara mbi
zhvillimin e aplikacioneve web si
frontend ashtu edhe backend

Aftësi për të krijuar aplikacione
Fullstack nga konceptimi deri te
implementimi

Eksperiencë praktike në projekte
reale dhe përdorim të
teknologjive më të fundit

Njohuri mbi bazat e DevOps,
testimin dhe praktikat më të
mira për deploy dhe menaxhim
aplikacionesh

Mundësi për rrjetëzim me
profesionistë dhe mentorim nga
ekspertë të fushës

MOS E HUMBNI
KËTË MUNDËSI!
Ky kurs ju pajis me aftësitë
praktike për të ndërtuar
aplikacione web dhe për të hyrë
në një nga fushat më të
kërkuara të tregut të punës. Me
njohuritë e fituara, mund të
punësoheni si zhvillues
frontend, backend apo fullstack,
të punoni remote, ose të krijoni
projekte të pavarura. Një hap i
sigurt drejt një karriere të
suksesshme në teknologji!

NA KONTAKTONI:

MUNDËSITË E PUNËSIMIT:
Fullstack Developer
Frontend Developer
Backend Developer
Software Engineer
Web Developer
Mundësi punësimi në kompani
të mëdha teknologjike, startup-
e dhe si freelancer
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